会館使用料の改正について（お知らせ）

みなさまには日頃より当商工会館をご利用いただき誠にありがとうございます。

会館の維持管理、設備の更新等を鑑み、令和元年１０月１日（火）利用分より

会館使用料を下記のとおり改定することとなりました。

また、１時間ごとの料金制でしたが、今後は午前・午後・夜間と区切った料金

制とさせていただきます。ご理解とご協力をよろしくお願いします。

会 館 使 用 料 金 表
単位：円（税別）

室名

（定員）
区 分 料金

会 員 非会員

平日 休日 平日 休日

研修室

（２７名）

午 前

9：00～12：30

通常 3,000 3,900 4,500 5,800
営利 4,500 5,800 6,700 8,700

午 後

13：00～16：30

通常 3,500 4,500 5,200 6,800

営利 5,200 6,800 7,800 10,200

夜 間

17：00～21：00

通常 4,000 5,200 6,000 7,800
営利 6,000 7,800 9,000 11,700

全 日

9：00～17：00

通常 6,500 8,400 9,700 12,600

営利 9,700 12,600 14,500 18,900

青年・女性

研修室

（５４名）

午 前

9：00～12：30

通常 4,400 5,700 6,600 8,500
営利 6,600 8,500 9,900 12,700

午 後

13：00～16：30

通常 4,800 6,200 7,200 9,300

営利 7,200 9,300 10,800 13,900

夜 間

17：00～21：00

通常 5,200 6,700 7,800 10,100
営利 7,800 10,000 11,700 15,100

全 日

9：00～17：00

通常 9,200 11,900 13,800 17,800

営利 13,800 17,800 20,700 26,600

会議室

（１６名）

午 前

9：00～12：30

通常 2,200 2,800 3,300 4,200
営利 3,300 4,200 4,900 6,300

午 後

13：00～16：30

通常 2,600 3,300 3,900 5,000

営利 3,900 4,900 5,800 7,500

夜 間

17：00～21：00

通常 3,000 3,900 4,500 5,800
営利 4,500 5,800 6,700 8,700

全 日

9：00～17：00

通常 4,800 6,100 7,200 9,200

営利 7,200 9,100 10,700 13,800

※上記使用料は総料金です。

※上記使用料に別途消費税を徴収します。

※ご利用日の２ヶ月前から受付を承ります。

お問合せ：木曽川商工会 TEL(0586)87-3618 FAX:(0586)87-3802